各ロータリークラブ 様

標記の件、情報提供をお願いいたします。

詳細は下記をご覧いただきますようお願いいたします。

*****************************************************************

国際ロータリー第 2720地区

地区事務所

〒860-0807 熊本市中央区下通 2-7-7 R-terrace4F

電話：096-312-2720 FAX：096-355-2720

E-MAIL ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

****************************************************************

雑誌『ロータリーの友』編集部より、情報提供のご依頼です。

『ロータリーの友』6月号では、一般の人へ向けたロータリーの「広報用グッズ」を

特集します。

クラブや地区で独自に作ったグッズの情報をお寄せください。

情報は下記の登録フォームから送信をお願いします。

●『友』6月号特集「広報ツール」情報提供フォーム

https://goo.gl/forms/h3jfiivzhjjzSLgw2

●グッズの写真送付先

kumagai@rotary-no-tomo.jp

※お寄せいただきました情報の中から、掲載を検討する情報は担当よりあらためてご

連絡をさせていただきます。

 掲載の可否についてはお問い合わせをいただきましてもご返答いたしません。予め

ご了承ください

■名称

特集「クラブ広報ツール（仮）」『友』6月号

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp
https://goo.gl/forms/h3jfiivzhjjzSLgw2
mailto:kumagai@rotary-no-tomo.jp

■内容

・クラブ、地区の一般者に向けた広報に使用した制作物一覧を写真と簡単なキャプ

ションで紹介

 （制作物にはＷＥＢ、動画は除く）

・広告・ＰＲの基礎解説

・ＲＩが用意しているテンプレートツールの使い方紹介

■企画意図

広報とは何か？ 広報活動はどのようにすればよいのか？ を解説。またクラブ独自

の広報グッズを紹介し、

今後のクラブの広報活動に役立ててもらう。

●締切 4月 14日

『ロータリーの友』編集 担当 熊谷（くまがい）

--------------------------------------------------------------

************************************************

一般社団法人ロータリーの友事務所

編集部 熊谷健太郎

〒105-0011

東京都港区芝公園 2-6-15

黒龍芝公園ビル 4階

Tel:03-3436-6651 Fax:03-3436-5956

HP www.rotary-no-tomo.jp

e-mail kumagai@rotary-no-tomo.jp

業務時間：午前 9時 30分～午後 5時 30分（土日祝除く）

************************************************

http://www.rotary-no-tomo.jp/
mailto:kumagai@rotary-no-tomo.jp